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Møteprotokoll STYREMØTE FNF Møre og Romsdal
     
Dato: Fredag 8. april 2022 
Stad:  Nettmøte (teams) 
Kl:  1000 – 1100 og 1200-1300 
 

Sakliste 

Frammøtte; Patrick Gule (Speidarane), Maria Holo Leikarnes (DNT Romsdal), Anne 
Berit Støyva Emblem (SF), Monica Malmedal (NJFF), Ola Fremo (FNR), Øystein 
Folden (NAT).  

 
Sak 11.22 Godkjenne referat frå styremøte 24 mars 2022 
 
 

Vedtak: 
Styret godkjente referatet frå møtet 24 mars 2022. 
 
Sak 12.22 Friluftslivsbarometer 
 
Øystein Folden (Naturvernforbundet) foreslo ein tilføying i vedtaket om at løyvinga 
forutsett at FNF Møre og Romsdal får driftstilskot frå fylkeskommunen. 
 
Styret valde å stemme om ein skal ta med tilføyinga. Forslaget falt med ein stemme 
for og tre stemmer mot. 
 
Vedtak: 
FNF Møre og Romsdal sett av ei ramme på opp til kr 50 000 til eit forprosjekt 
Friluftslivsbarometer Møre og Romsdal. Styret sett Anne Berit Støyva Emblem, Ola 
Fremo og eventuelt ein repr. frå turistforeningane til å sitte i ei prosjektgruppe som 
syte for at dette arbeidet får framdrift. 
 
Ved avstemming var tre repr for og ein imot. 
 

Sak 13.22 Behovsanalyse kystlei-hytter i Moldeholmane 
 
Vedtak: 
FNF Møre og Romsdal melder inn til Molde kommune at ein ser at det er fleire av 
organisasjonar tilknytt FNF samt andre frivillige org. som har interesse av både Sjåa 
og båthuset/bryggja på Gåsøya. Ut frå dette ønskjer vi å invitere dei interesserte parter 
til ein diskusjon om kva ein bør gjere med dei to bygga for å unngå privatisering og 
opne mest mogleg for ålmenta i Moldeholmane. Samstundes vil vi sjå om vi får 
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finansiert ein naturkartlegging av Moldeholmane slik at kunnskapsgrunnlaget er meir 
oppdatert når ein skal gjere ein avveging av påvirkning av friluftsliv på natur.  
 
Sak 14.22 Statleg sikring av kystnære friluftsområder 
 
Vedtak: 
FNF Møre og Romsdal ønskjer at tema sikring og tilrettelegging av spesielt viktige 
friluftsområde ved sjø blir teke opp ved eit seinare høve.  
 
 
 
 
Patrick Gule 
Styreleiar       Ingbjørn Bredeli 
        FNF-koordinator 
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